МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  октября  2018  года с. Ловозеро                               № 592-ПГ

О внесении изменений в модельную схему системы целеполагания

муниципального образования Ловозерский район Мурманской области,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

Ловозерский район от 08.08.2012 № 366-ПГ (в ред. от 31.08.2012 № 396-ПГ, от

18.12.2015 № 516-ПГ, от 05.08.2016 № 223-ПГ, от 02.10.2017 № 501-ПГ)

В целях уточнения отдельных положений схемы системы целеполагания

муниципального образования Ловозерский район Мурманской области

администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести изменения в модельную схему системы целеполагания

муниципального образования Ловозерский район Мурманской области,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

Ловозерский район от 08.08.2012 № 366-ПГ (в ред. от 31.08.2012 № 396-ПГ, от

18.12.2015 № 516-ПГ, от 05.08.2016 № 223-ПГ, от 02.10.2017 № 501-ПГ),  изложив

ее в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации

Ловозерского района                                                                                   Н.И. Курзенев